
Huolto-ohjeet kumimatoille   2019 
 

Mattojen säännöllinen huoltaminen pidentää niiden ikää. 
Parhaan tuloksen saavuttamiseksi, noudata näitä ohjeita: 

 
 

Päivittäiset rutiinit 
Puhdista päivittäin kaikki näkyvä lika. 
Puhdistusmenetelmä riippuu pinta-alasta, 
lattiapäällysteen määrästä sekä tilan käyttötarkoituksesta. 
Imurointi, pyyhkiminen kuivalla, nihkeällä tai kostealla 
mopilla ovat paras tapa pitää matot siisteinä. 
 

 

Lattian huolto 
Lattia pyyhitään tai pestään kostealla liinalla tai pestään 
siivouskoneella.  Kokokuvioidut matot pestään 
yhdistelmäkoneella, jossa on pyörivät harjakset. Käytetään 
kuhunkin puhdistustarkoitukseen suositeltua pesuainetta. 
Vahatut lattiat pitää aina puhdistaa vahalla. Kiillotetut 
lattiat pitää aina puhdistaa miedolla pesuaineella. 
Voimakkaita pesunesteitä tai saippuaa ei milloinkaan tule 
käyttää päivittäiseen pesuun. 
 

 
Säännöllinen huolto 
Riippumatta mitä puhdistusmetodia käytetään, tulee 
lisäpesu suorittaa sisäänkäyntien lähellä olevilla alueilla, 
toimistoissa jne. Noudata valmistajan pesuohjeita. Käytä 
kiillottamiseen suihkutettavaa kiillotusainetta. Huomioi 
vahattujen alueiden suositus lisäpuhdistuksesta. 
Kiillotusainetta poistettaessa, käytä aina samanmerkkistä 
poistoainetta kuin itse kiillotusaine ja noudata valmistajan 
suosituksia koskien annostusta, vaikutusaikaa ja 
huuhtelua. 
 

 

Tahrojen poisto 
Irrota liimatahrat liimanpoistoaineella. Öljyroiskeet ja 
kemikaalit on puhdistettava välittömästi. Sekä mineraali- 
että kasviöljyllä on erilainen vaikutus kumiin. Ohjeista 
myös henkilökuntaa noudattamaan ohjeita parhaan 
lopputuloksen saamiseksi. 
 
 
 
 
 
 

 



Jätä lika eteiseen 
On tärkeää, että kengissä kulkeutuva lika ei kulkeudu 
eteisestä sisätiloihin ja onkin suositeltavaa käyttää 
eteisaulassa ns. kuramattoja, joihin saadaan jäämään 
suurin osa epäpuhtauksista. 
 

 
Lattian asennushuolto  
 

 
Puhdistus 
Jatkossa käytettävä puhdistustapa määrää miten 
asennushuolto tulee suorittaa. 
Puhdista kaikki irtoava lika ja pöly maton pinnalta, 
lakaisemalla, imuroimalla ja pyyhkimällä kuivalla mopilla. 
Pyyhi lattia kostealla mopilla ja happamalla pesuaineella ja 
hankaa lautasharjakoneella (sininen tai ruskea lautasharja) 
tai yhdistelmäkoneella 
Kuivaa lattia lopuksi käyttämällä märkäimuria.  

 
 

Viimeistele kiillotusaineella tai vahalla. 
Sivele n. 2-4 kerrosta kumille soveltuvaa lattian 
kiillotusainetta. Noudata valmistajan ohjeita (huom! jotkin 
kovalle lattialle tarkoitetut kiillotusaineet saattavat 
vaurioittaa kumin pintaa.  
Kun levität suojaavaa lattiavahaa: Levitä kumille 
soveltuvaa lattiavaha tasaisesti koko alueelle. Noudata 
valmistajan ohjeita. 
Anna kiillotusaineen / suojavahan kuivua kunnolla ennen 
matolla kulkemista! 
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